publicā r̄ famā tm̄/ an poterit p̄ce di ad tormēta: r̄ videt q̄ sic qz p̄ba tio fame equiparat p̄bationi vnius testis. ff. §. p̄ba. l. iij. r̄ iudiciū vnius testis sufficit ad q̄stionez hūidā. Tu die cōtra qz fama per se nō p̄bat: s⁹ inducit aliquod iudiciū ad p̄firman das seu ad coadiuandas alias p̄ batiōnes vt. v. l. iij. ubi affirmat rei §. qua agit fidē. i. simul firmat nō tm̄ p̄ se facit validū idiciū. ē ei fragil res r̄ perniciofa. ar. l. decurionū. C. §. pe nis. et. l. iustissimos ibi nec ad libidi nem effuse. ec. C. de off. rec. p. r̄ que libet indicia nō sūt sufficiētia ad tor menta. vt. §. dixi in principio. S⁹ se cus si fama esset. r̄ aliquod indicium p̄ accusatum: puta victū vniustestis qui quidē facit iudiciū. l. theopōp⁹. ff. de vot. p̄ele. vel si p̄stiterit accusa tū esse inimicū interfecti: vel als of fensum: de inimico em̄ p̄sumit oē malū. ff. e. l. ij. §. p̄s. r̄ de testi. l. iij. in p̄i. ¶ Itē si se iactaret d̄ maleficio p̄mittēdo malefactor. Nam talis ia ctatio inducit iudiciū p̄ iactatē: q̄ malū p̄misit r̄ persona p̄siderata r̄ q̄ litate p̄sone. C. quod me. cā. l. metuz r̄ ff. ex qui. cau. ma. l. iij. ad. l. iuf. ma. l. famosa. ibi r̄ quasi fecerit ec. r̄. C. si quis impe. male. l. i. ibi ex dicit hoīz facta pensam⁹. facit. ff. §. suppel. le. l. labeo. ¶ Itē si accusat⁹ n̄sus ē fu gere de loco maleficiū: nā fama accu sat fugientē vt in aut. §. exhi. r̄ inter. reis §. si vero contra. r̄ in aut. de san ctissi. epif. §. si quis autē ordinate Itē si p̄siliarius de p̄posito officio se absen tet pro cōfesso habetur q̄ malū rece rit. C. de asse. l. consiliarios. Item ē iudiciū si is̄ptra quē fama laborat ē hō prauē estimatōis/ r̄ qui talia con suevit faceret vt. ff. §. qd̄. l. de minore §. tormenta. de accusa. l. i. idem si ali ud adesset quod faceret iudiciū qd̄ q̄ libz iudex poterit p̄pendere sim sc̄ti varieratē. r̄ personarū qualitatē: et cū aderit aliquid de predictis vel si milibus: fama probata bene poterit procedi ad tormēta. quia fama cus

Fama an ad tormēta sufficiat.

Et

Et

Iactatio d̄ maleficio p̄mittendo.

Nota.

Fuga rei

Nota

Si hō robust⁹ ad torturam posit⁹ statim obiit.

Repetitio sup matia qōnū siue tor. f. cccx

alio iudicio facit legitimū iudicium
 z sufficiens ad torturā: Quis fama p
 se non sufficit. ¶ Sed quis si cōtē
 netur in staturo q qōnō possit torq̄
 ri nisi indubitata indicia precedant
 qd̄ erit exēplū de indubitato iudicio
 Ecce em̄ camera habet vnū exitum
 vnū aditū z nō plures: vnus tñ exiit
 de dicta camera trepidus z pallidus
 cū vno cultello sanguinolento nudo
 in manu: statim post eius exitū inue
 nit hō iacēs occisus in camera pre
 dicta. certe ista sunt indicia indubi
 tata ad pbandū maleficiū: ex quib⁹
 non solū ad torturā: sed et ad p̄dēna
 tionē sine inquisitione procedi pōt z
 ita intelligi. l. sciant. C. de probati.
 Et ex violentia presumptione q̄s in
 terdū dānat. C. arbi. tut. in glo. ver.
 violēta. l. si. Palliditas seu trepida
 tio est vnum iudicium ꝑ ip̄m. vt. ff. d
 questio. l. de minore. §. tormēta. Itē
 delatio gladij nudi p̄sertim est ali
 ud iudicium. Nam de portantibus
 arma lex p̄sumit malū. C. vt armorū
 vsus. l. i. z in aut. de ar. §. fi. col. ij.
 Item q̄ gladius erat sanguinolens
 rus: nam ex qualitate facti accipit
 p̄ictura no. l. vtrū. ff. de dona. inter
 vi. z vxo. raro tñ talia indicia p̄tīgūt
 Item est aliud iudiciū de indicijs si
 ue persuasionibus videlicet refertur
 q̄ Ticius fecit occidi Deuū nō sūt
 testes q̄ dicant se vidisse: tñ p̄bantur
 ista indicia: videlicet q̄ Ticius erat
 inimicus meūj. Item q̄ perpetrato
 homicidio dicitur Tici⁹ receptauit ho
 micidā. Item q̄ homicida erat fami
 liaris z domesticus Tici⁹. Itē q̄ fa
 ma est q̄ fecit homicidiū: z est homo
 q̄ est verisimile q̄ talia faceret. Itē
 q̄ olim aliquē offense interuenerūt
 inter eos. Certe ista indicia sūt insita
 vident sufficentia nedū ad torturā
 sed et ad p̄dēnationē: z ita pōt exē
 mplicari. l. sciāt. nec mirū si ex pluri
 bus simul iunctis quoz qd̄z p se nō
 sufficit ad iudiciū v̄l plenā p̄bationē
 fiat plena fides. Hāc hoc in iure ha
 betur expressum in corpore de iustu.
 caut. z si. §. si vero. col. ij. Duo enim